
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КБР 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
МКОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» с.п.  ШАЛУШКА 

ОГРН 102 07 006 87810   ИНН  0708 00 43 48     КПП  070801001   р/с 40204810700000000191 
ГРКЦ НБ Банка России  г. Нальчик   БИК 048327001 

 
 

КБР, 361420  Чегемский район, с.п.Шалушка, ул. Юанова, 1 
e-mail: sha-ka.school1@mail.ru 
Тел./факс (886630) 7-32-87, (886630) 7-32-36 

 

 
 

                                                 Приказ                                     № 11 
от 27.01.2016г. 
 
«О смене печати МКОУ «СОШ № 1» с.п. Шалушка 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» (часть 5 статьи 108), письмом 
Министерства образования и науки РФ от 31 марта 2014г. № 08-418 «Об 
использовании Государственного герба Российской Федерации на печатях 
образовательных организаций» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Печать МКОУ «СОШ № 1» с.п. Шалушка утвержденная приказом от 
20 января 2012г. № 2 по школе (образец № 1 приложение 1) считать 
недействительной и  не подлежащей применению с 01.02.2016г. 

2. Установить, что с 01.02.2016г. в отношениях со всеми лицами и для 
осуществления деятельности МКОУ «СОШ № 1» с.п. Шалушка 
применять печать нового образца (образец № 2 приложение 1). 

3. Для уничтожения печати старого образца создать комиссию в 
составе: 

 
1. Кучменова А.Б. – завхоз школы 
2. Бабаевой Ж.М. – председатель профкома, учитель технологии 
3. Асяевой З.С. – делопроизводитель. 

 
4. Электронику школы Кульдагову З.А. разместить приказ на сайте 

образовательного учреждения. 
 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор школы__________________З. Кучменов 



 
Приложение 1 

к приказу от 27.01.2016г. № 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Образцы печатей 
 
 
 
 
  

Образец № 1 Образец № 2 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


